О величине резервируемой максимальной мощности, определяемой в соответствии с Правилами недискриминационного доступа к услугам по передаче электрической энергии и оказания этих услуг, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 27 декабря 2004 г. N 861 "Об утверждении Правил недискриминационного доступа к услугам по передаче электрической энергии и оказания этих услуг", с распределением по уровням напряжения
(подп. «е» п. 19)

период -4 квартал 2022 г.
	Сведения о величине резервируемой максимальной мощности
	Уровень напряжения, кВт

	
	ВН
	СН I
	СН II
	НН
	Всего

	
	1750
	7073
	26159
	24607
	59588




